山政发〔2019〕135号
山丹县人民政府

关于公布实施山丹县农用地定级与基准

地价及城区土地级别与基准地价的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县直及省市驻丹各单位：

为切实加强土地资产管理，进一步健全完善全县城区土地级别与基准地价体系，根据《中华人民共和国土地管理法》、张掖市人民政府办公室《关于开展全市城镇基准地价更新工作的通知》（张政办发〔2017〕133号），我县开展了城区土地级别与基准地价更新及农用地定级与基准地价评估工作，成果已经县政府审定，现予以公布。

农用地定级与基准地价自公布之日起执行,城区土地级别与基准地价自2020年１月１日起执行。
附件：1.山丹县农用地定级成果一览表

2.山丹县农用地基准地价确定表

3.山丹县城区土地基准地价确定表
4.山丹县城区土地级别范围描述表

5.山丹县城区土地级别及基准地价图
山丹县人民政府

2019年11月1日

附件1
山丹县农用地定级成果一览表
	土地级别
	面积（㎞²）
	具体范围

	Ⅰ级
	673.17
	清泉镇

	Ⅱ级
	1466.18
	东乐镇、位奇镇、陈户镇

	Ⅲ级
	3307.44
	老军乡、李桥乡、霍城镇、大马营镇、山丹军马场及国有土地

	合计
	5446.79
	——

附件2

山丹县农用地基准地价确定表
	土地级别
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	基准地价(元/平方米)
	4.53
	3.75
	3.01

	基准地价(元/亩)
	3020
	2500
	2007

附件3
山丹县城区土地基准地价确定表

	                土地级别

用途
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级
	Ⅳ级

	商服用地
	基准地价(元/平方米)
	486
	380
	269
	190

	基准地价(万元/亩)
	32.4
	25.33
	17.93
	12.67

	住宅用地
	基准地价(元/平方米)
	405
	321
	243
	164

	基准地价(万元/亩)
	27
	21.4
	16.2
	10.93

	工业用地
	基准地价(元/平方米)
	138
	120
	107
	86

	基准地价(万元/亩)
	9.2
	8
	7.13
	5.73

	公共服务用地
	基准地价(元/平方米)
	210
	181
	163
	125

	基准地价(万元/亩)
	14
	12.07
	10.87
	8.33

附件4
山丹县城区土地级别范围描述表
	级别
	级别范围
	面积（㎞²）
	百分比%

	Ⅰ级
	东：迎宾中路；南：祁连路-山丹河北岸；西：艾黎大道；北：长城路-龙首路-进修东路。
	2.89
	11.07

	Ⅱ级
	东：东区11#路-三立小学东侧边界；南：山丹河北岸；西：新区18#路；北：何克路-新区21#北路-迎宾西路。
	4.08
	15.63

	Ⅲ级
	东：东区4#路-迎宾大道以东550米处-盛沣商砼；南：澎湖湾小区；西：新区16#路；北：定级边界。
	10.48
	40.16

	Ⅳ级
	除Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ级之外的其他区域。
	8.42
	32.26

	河流
	——
	0.23
	0.88

	合计
	——
	26.10
	100

[image: image1.jpg]LB X 3 2% il % 2 #E M A 1]

,,,,,,,,

R

— ERIAUF
— G A £

ERTCHEER: 26. 10°F AR

= 3t 2 )

L B
11 %%
e
IV
B

TH A TH A
CEHAR) (%)
2.89 11.07
4.08 15.63
10.48 40.16
8.42 32.26
0.23 0.88

4 '8 E—

—m—— TR ] HRE
= FHEAK ] BRER
Q =
LA I 4% 11 4% 111%% IV
FH i

. HAEHY T T TTK)| 486 380 269 190
P E AN (5 T8/ F) 32.4 2533 17.93 12.67
e AT/ ITK)) 405 321 243 164
BB o | 27 214 62 | 1093
oo/ rT k) 138 120 107 86
LR oo 92 g 713 573
AR R B CTATTTK) 210 181 163 125
Hi FHEH Y (3 70/ ) 14 12.07 10.87 8.33

be4l R : 1:10000

>

附件5
公开属性：主动公开

山丹县人民政府办公室　　　    　        2019年11月1日印发

共印120份
- 4 -
- 3 -